
SMLOUVA O DÍLO č. 2021/0102/OI_ORIP

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „QZ") mezi
smluvními stranami (dále jen „smlouva"):

1, Objednatel: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44
272 52 Kladno
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

2, Zhotovitel: Vladislav Tesárek
Se sídlem:
Zastoupený: Vladislavem Tesárkem

IČ: 43782744 DIČ: CZ6508301690
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")
(společně také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní strana")

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných
práv a povinností při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran
není spotřebitelem podle § 419 OZ.

2. Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi
obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím
plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu
nebo jakoukoli jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany
uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní
strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.

3. Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno
v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty v první § 1740 odst. 3 OZ se pro potřeby
této smlouvy o dílo neuplatní.

4. Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo
smluvní strany považují v souladu s § 558 OZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení
této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají
přednost před ustanoveními OZ, která nemají donucující účinky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem podle§ 1798 a násl. OZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo
vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého



obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě a

žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel
prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje
se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.

6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení
§ 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.

7. Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání ó této smlouvě o dílo.
Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 OZ.

8. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv
právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

I.

Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: Rekonstrukce bytové jednotky č. 8, Americká 2532,
Kladno, dle soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo"
nebo „předmět smlouvy").
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel
se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného
rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na
provádění díla a dílo vztahují.

II.
Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě,
v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele,
zahájit dílo do 14dnů od podpisu smlouvy a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do
dvou měsíců od předání staveniště zhotoviteli.

2.2. Místem plnění je: Byt č. 8 v Americké ul. č.p. 2532 V Kladně - Kročehlavech.

III.
Cena za dílo

3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

.4.82.38.6.,::.... .bez DPH

...72.35.8.,::... dph 15%

.554.744,-......Celková cena vč. DPH

3.2. Tato cena je nejvýše přípustná. Sazba DPH bude uplatněna dle platných zákonů v době vzniku
daňové povinnosti.

obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě a 
žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel 
prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje 
se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.

6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro 
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení 
§ 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.

7. Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání ó této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 OZ.

8. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv 
právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

I.

Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: Rekonstrukce bytové jednotky č. 8, Americká 2532, 
Kladno, dle soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo" 
nebo „předmět smlouvy").
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel 
se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného 
rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na 
provádění díla a dílo vztahují.

II.
Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, 
v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele, 
zahájit dílo do 14dnů od podpisu smlouvy a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 
dvou měsíců od předání staveniště zhotoviteli.

2.2. Místem plnění je: Byt č. 8 v Americké ul. č.p. 2532 V Kladně - Kročehlavech.

III.
Cena za dílo

3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

.4.82.38.6.,::.... .bez DPH

...72.35.8.,::... dph 15%

.554.744,-......Celková cena vč. DPH

3.2. Tato cena je nejvýše přípustná. Sazba DPH bude uplatněna dle platných zákonů v době vzniku 
daňové povinnosti.



3.3. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako
pevná.

3.4. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré dodávky a práce,
poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení
staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla a jiné náklady nezbytné pro řádné
provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci a zvýšené náklady vzniklé
vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla, a přiměřený zisk zhotovitele.

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2. občanského zákoníku na
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

IV.

Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny
díla.

4.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany výslovně
vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

4.3. Smluvní strany sjednávají 30-ti denní splatnost faktur. Lhůta počíná běžet ode dne doručení
faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

4.4. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového dokladu v režimu přenesené daňové
povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, uvedení
čísla smlouvy objednatele, popř. čísla alokace finančních prostředků objednatele.

V.
Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (viz bod 3.1.) za každý
započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1.
smlouvy).

5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, t.j. se zaplacením faktury, má
zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a

nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přejímacím protokolu o

termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny díla za každý den a každý případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad. Tato
sankce ve výši 0,05% z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve
sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je
písemné oznámení vad objednatelem a dohodnutý termín odstranění).

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana
oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

3.3. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako 
pevná.

3.4. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré dodávky a práce, 
poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení 
staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla a jiné náklady nezbytné pro řádné 
provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci a zvýšené náklady vzniklé 
vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla, a přiměřený zisk zhotovitele.

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2. občanského zákoníku na 
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

IV.
Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny 
díla.

4.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany výslovně 
vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

4.3. Smluvní strany sjednávají 30-ti denní splatnost faktur. Lhůta počíná běžet ode dne doručení 
faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

4.4. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového dokladu v režimu přenesené daňové 
povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, uvedení 
čísla smlouvy objednatele, popř. čísla alokace finančních prostředků objednatele.

V.
Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (viz bod 3.1.) za každý 
započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1. 
smlouvy).

5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, t.j. se zaplacením faktury, má 
zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a 
nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přejímacím protokolu o 

termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každý den a každý případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad. Tato 
sankce ve výši 0,05% z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve 
sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je 
písemné oznámení vad objednatelem a dohodnutý termín odstranění).

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana 
oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.



VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu
smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, t.j. i na straně jeho
poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo
bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je
podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou
fakturovaných částek v prodlení více jak 30 kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel dílo v rozporu se
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani
v přiměřené lhůtě 48 hodin mu ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na

zaplacení smluvních pokut.

Vil.
Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

7.1. Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. Občanského zákoníku. Dílo bude prováděno
s ohledem na okolní prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být
stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy.
Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky.

7.3. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje
stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastali okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může
učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem
objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za

to, že s obsahem zápisu souhlasí.
7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního

stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.
7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát

pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na
stavbě.

7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých
dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění
zjištěných vad.

VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu 
smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, t.j. i na straně jeho 
poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo 
bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je 
podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou 
fakturovaných částek v prodlení více jak 30 kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel dílo v rozporu se 
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani 
v přiměřené lhůtě 48 hodin mu ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na 
zaplacení smluvních pokut.

Vil.
Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

7.1. Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. Občanského zákoníku. Dílo bude prováděno 
s ohledem na okolní prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 
deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být 
stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy. 
Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky.

7.3. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak 
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje 
stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastali okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může 
učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem 
objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za 
to, že s obsahem zápisu souhlasí.

7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního 
stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.

7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát 
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na 
stavbě.

7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých 
dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad.



7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce
budou jeho pracovníky dodržovány.

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické
energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.

7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

Vlil.
Předání a převzetí díla

8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené dílo.

8.2. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména
zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení
objednatele, že dílo přijímá. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní
strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich
odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

IX.
Odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz.
čl. I smlouvy) a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.

9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36 měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané
materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční
doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.

9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady
odstranit a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na
písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X.
Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

10.1. Vlastnické právo k dílu nebo jeho jednotlivým částem nabývá objednatel okamžikem jeho
zhotovení v místě plnění smlouvy.

10.2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a
převzetí díla.

7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce 
budou jeho pracovníky dodržovány.

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické 
energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.

7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

Vlil.
Předání a převzetí díla

8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené dílo.

8.2. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména 
zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení 
objednatele, že dílo přijímá. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní 
strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich 
odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

IX.
Odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz. 
čl. I smlouvy) a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.

9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36 měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané 
materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční 
doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.

9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady 
odstranit a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na 
písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X.
Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

10.1. Vlastnické právo k dílu nebo jeho jednotlivým částem nabývá objednatel okamžikem jeho 
zhotovení v místě plnění smlouvy.

10.2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a 
převzetí díla.



XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy.

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů
nebo veřejných fondů.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran. V souladu
s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11.5 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a

shromažďuje osobní údaje Zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace na oficiálních
webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

11.6 Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně
nemění podmínky nabídky.

11.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně,
formou dodatku k této smlouvě.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy.

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů 
nebo veřejných fondů.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran. V souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá 
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11.5 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o 
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje Zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace na oficiálních 
webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

11.6 Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 
občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky.

11.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně, 
formou dodatku k této smlouvě.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-83
Stavba: Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9.12.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 43782744
Vladislav Tesárek , Pařížská 2509, Kladno 272 01 DIČ: CZ6508301690

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce

Cena bez DPH 482 385,64

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 482 385,64 72 357,85

Cena s DPH V CZK 554 743,49

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-83
Stavba: Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9.12.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 43782744
Vladislav Tesárek , Pařížská 2509, Kladno 272 01 DIČ: CZ6508301690

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce

Cena bez DPH 482 385,64

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 482 385,64 72 357,85

Cena s DPH V CZK 554 743,49

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-83

Stavba: Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno

Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vladislav Tesárek , Pařížská 2509, Kladno 272 01 Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 482 385,64 554 743,49

SO 01 stavební část 406 659,64 467 658,59 STA
SO 02 elektro 75 726,00 87 084,90 STA

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-83

Stavba: Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno

Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel:
Uchazeč: Vladislav Tesárek , Pařížská 2509, Kladno 272 01

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 482 385,64 554 743,49

SO 01 stavební část
SO 02 elektro

406 659,64 467 658,59 STA
75 726,00 87 084,90 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 01 - stavební část
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel: IC:
Statutární město Kladno DIČ:

Uchazeč: IC: 43782744
Vladislav Tesárek Pařížská 2509Kladno 272 01 DIČ: CZ6508301690

Projektant IC:
T4T s.r.o., Petra Bezniče 1357,Kladno DIČ:

Zpracovatel: lč: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 406 659,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 406 659,64 15,00% 60 998,95

Cena s DPH v CZK 467 658,59

Strana 1 z 18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno 
Objekt:

SO 01 - stavební část

KSO: CC-CZ:
09.12.2020

43782744
CZ6508301690

75900513 
CZ7556082479

Poznámka:

Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Kladno DIČ:

Uchazeč: IC:
Vladislav Tesárek Pařížská 2509 Kladno 272 01 DIČ:

Projektant IC:
T4T s.r.o., Petra Bezniče 1357, Kladno DIČ:

Zpracovatel: lč:
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ:

Cena bez DPH 406 659,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 406 659,64 15,00% 60 998,95

Cena s DPH v CZK 467 658,59

Strana 1 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 01 - stavební část
Místo: Datum: 09.12.2020

T4T s.r.o., Petra
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Bezruče 1357,

Kladno
Uchazeč: Vladislav Tesárek Pařížská 2509 Kladno 272 01 Zpracovatel: L"9- Katfna

TumDachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 406 659,64
HSV - Práce a dodávky HSV 165 588,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 585,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 536,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 249,80
997 - Přesun sutě 8 121,44

998 - Přesun hmot 6 093,90

PSV - Práce a dodávky PSV 209 071,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 695,09
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 292,44

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 226,60

766 - Konstrukce truhlářské 60 702,24

767 - Konstrukce zámečnické 1 503,82

771 - Podlahy z dlaždic 5 997,36

776 - Podlahy povlakové 46 450,45
781 - Dokončovací práce - obklady 23 970,38

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 796,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 436,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

Strana 2 z 18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 01 - stavební část
Místo: Datum: 09.12.2020

T4T s.r.o., Petra
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Bezruče 1357,

Kladno

Uchazeč: Vladislav Tesárek Pařížská 2509 Kladno 272 01 Zpracovatel: L"9- Katfna
TumDachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 406 659,64

HSV - Práce a dodávky HSV 165 588,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 585,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 536,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 249,80

997 - Přesun sutě 8 121,44

998 - Přesun hmot 6 093,90

PSV - Práce a dodávky PSV 209 071,58

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 695,09

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 292,44

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 226,60

766 - Konstrukce truhlářské 60 702,24

767 - Konstrukce zámečnické 1 503,82

771 - Podlahy z dlaždic 5 997,36

776 - Podlahy povlakové 46 450,45

781 - Dokončovací práce - obklady 23 970,38

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 796,56

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 436,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

Strana 2 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 01 - stavební část
Místo: Datum: 09.12.2020

T4T s.r.o., Petra
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: Bezruče 1357,

Kladno
Uchazeč: Vladislav Tesárek Pařížská 2509 Kladno 272 01 Zpracovatel: Ing. Kateřina

Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 406 659,64
D HSV Práce a dodávky HSV 165 588,06
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 585,93

1 K 317142410 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75
mm, délky překladu do 1000 mm kus 2,000 310,00 620,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenáchjsou započteny náklady na dodání a uloženípřekladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvoumaltou.

2 K 317142420 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100
mm, délky překladu do 1000 mm kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Vcenáchjsou započteny náklady na dodáni a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvoumaltou.

3 K 342272215 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka
příčky 75 mm m2 8,507 550,00 4 678,85 CS ÚRS 2020 02

w 2,54*(2,3+1,98) 10,871w -0,6*1,97*2 -2,364w Součet 8,507

4 K 342272225 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka
příčky 100 mm m2 12,708 510,00 6 481,08 CS ÚRS 2020 02

w 2,54'(2,3+0,885+1,98) 13,068w -0,6*0,6 -0,360w Součet 12,708

5 K 346244358 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl.
100 mm m2 0,540 900,00 486,00 CS ÚRS 2020 02

w 0,15*0,9*4 0,540

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 536,99
Vyspraveni povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových

6 K 611111121 konstrukci rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do m2 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2020 02
30 % z celkové plochy stropů

Strana 3 z 18

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 01 - stavební část
Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel: Statutární město Kladno

Uchazeč: Vladislav Tesárek Pařížská 2509 Kladno 272 01

Projektant:

Zpracovatel:

T4T s.r.o., Petra 
Bezruče 1357, 
Kladno 
Ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 406 659,64

D HSV Práce a dodávky HSV 165 588,06
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 585,93

1 K 317142410 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 
mm, délky překladu do 1000 mm kus 2,000 310,00 620,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.

2 K 317142420 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu do 1000 mm kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 V cenách jsou započteny náklady na dodáni a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.

3 K 342272215 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 75 mm m2 8,507 550,00 4 678,85 CS ÚRS 2020 02

w 2,54*(2,3+1,98) 10,871
w -0,6*1,97*2 -2,364
w Součet 8,507

4 K 342272225 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 100 mm m2 12,708 510,00 6 481,08 CS ÚRS 2020 02

w 2,54' (2,3+0,885+1,98) 13,068
w -0,6*0,6 -0,360
w Součet 12,708

5 K 346244358 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 
100 mm m2 0,540 900,00 486,00 CS ÚRS 2020 02

w 0,15*0,9*4 0,540

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 536,99
Vyspraveni povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových

6 K 611111121 konstrukci rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 
30 % z celkové plochy stropů

m2 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 3 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 jsou určenypro lokální vyspravenípovrchu do 30% z celkové plochy povrchu (např. zahlazeníspárpo odbedněnl), plocha
větší než 30% se oceňuje cenamipro celoplošné vyspravenipovrchu -1111.
2. Pro oceněni betonových konstrukcí z prefabrikovaných dílcůje rozhodující:
a) u stropních a schodišťových konstrukci šířka dílců; jsou-li na strop kladeny dílce různé šířky, určuje se pro všechny dílce jediná cena podle

PSC množstvím2 převládajícího výskytu dílců téže šířky,
b) u stěnových konstrukcí délka dílců;jsou-li dílce různé délky, určuje se pro všechnydlíce vpodlažíjediná cena podle množstvím2
převládajícího výskytu dílců téže délky.
3. Cenyjsou určenypod úpravu povrchu vyžadující rovinný podklad, jako konečná zednická úprava (např. pod tapetováni, malbu či nátěr).
4. Ceny nelzepoužít, je-li předepsána omítka.
5. Měrnájednotka se určuje vm2 celkové plochy betonového povrchu vnitřních ploch.

7 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 39,170 70,00 2 741,90 CS ÚRS 2020 02
8 K 611135011 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stropů m2 39,170 150,00 5 875,50 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10..
Potaženi vnitřních ploch pletivem včástiA04, katalogu 601-1 Budovy a haly - zděné amonolitické
2. Ceny -5011 nelze použit, je-lipředepsáno vkládání výztužné tkaniny, náklady se ocení cenami 61 14-1001 v ČástiA04, katalogu 801-1

PSC Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použít ipro oceněni vyrovnáni nerovnostípodkladuploch určených k omítáni u novostaveb
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v tomto pfípadě se uvádíprůměrná tloušťka vrstvy omítky.

g K 611135095 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky m2 78,340 42,50 3 329,45 CS ÚRS 2020 02podkiadnivrstvy přes 2 mm tmelem stropů
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenamisouboru cen 61 -14-10..
Potažení vnitřních ploch pletivem v částiAQ4, katalogu 601-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
2. Ceny -5011 nelze použit, je-lipředepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v částiA04, katalogu 601-1

PSC Budovy a haly - zděné a monolitické
3. Ceny lze použít ipro ocenění vyrovnání nerovnostípodkladu ploch určených k omítání u novostaveb.
4. Vyrovnánímse rozumí:
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnostipodkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádíprůměrná tloušťka vrstvy omítky.

w 39,170*2 78,340

10 K 611142001 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 39,170 210,00 8 225,70 CS ÚRS 2020 02
stropů
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

11 K 611311131 Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů rovných m2 39,170 150,00 5 875,50 CS ÚRS 2020 02
w 0.93+2.28+6,89+8,1+20,97 39.170

Vyspravení povrchu neomltaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových
12 K 612111121 konstrukcí rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do m2 8,000 95,00 760,00 CS ÚRS 2020 02

30 % z celkové plochy stěn
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1121jsou určenypro lokální vyspravenípovrchudo 30% z celkové plochypovrchu (např. zahlazeníspárpo odbedněnl), plocha
větší než 30% se oceňuje cenamipro celoplošné vyspravenípovrchu -1111.
2. Pro oceněníbetonových konstrukcíz prefabrikovaných dílcůje rozhodující:
a) u stropních a schodišťových konstrukcí šířka dílců; jsou-H na strop kladeny dlíce různé Šířky, určuje se pro všechny dílcejediná cena podle
množstvím2 převládajícího výskytu dílců téže šířky,
b) u stěnových konstrukcí délka dílců;jsou-li dílce různé délky; určuje se pro všechny dílce vpodlažíjediná cena podle množství m2
převládajícího výskytu dílců téže délky.
3. Cenyjsou určenypod úpravu povrchu vyžadující rovinnýpodklad, jako konečná zednická úprava (např. pod tapetování, malbu či nátěr),
4. Ceny nelze použít; je-li předepsána omítka
5. Měrnájednotka se určuje vm2 celkové plochy betonovéhopovrchu vnitřních ploch

13 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ročně stěn m2 119,996 60,00 7 199,76 CS ÚRS 2020 02
14 K 612135011 Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn m2 119,996 150,00 17 999,40 CS ÚRS 2020 02

Strana 4 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 jsou určeny pro lokální vyspravení povrchu do 30% z celkové plochy povrchu (např. zahlazení spár po odbedněnl), plocha 
větší než 30% se oceňuje cenami pro celoplošné vyspraveni povrchu -1111.
2. Pro oceněni betonových konstrukcí z prefabrikovaných dílců je rozhodující:
a) u stropních a schodišťových konstrukci šířka dílců; jsou-li na strop kladeny dílce různé šířky, určuje se pro všechny dílce jediná cena podle 
množství m2 převládajícího výskytu dílců téže šířky,
b) u stěnových konstrukcí délka dílců; jsou-li dílce různé délky, určuje se pro všechny dlíce v podlaží jediná cena podle množství m2 
převládajícího výskytu dílců téže délky.
3. Ceny jsou určeny pod úpravu povrchu vyžadující rovinný podklad, jako konečná zednická úprava (např. pod tapetováni, malbu či nátěr).
4. Ceny nelze použít, je-li předepsána omítka.
5. Měrná jednotka se určuje v m2 celkové plochy betonového povrchu vnitřních ploch.

7 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 39,170 70,00 2 741,90 CS ÚRS 2020 02
8 K 611135011 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stropů m2 39,170 150,00 5 875,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 601-1 Budovy a haly - zděné a monolitické
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny, náklady se ocení cenami 61 14-1001 v Části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použít i pro oceněni vyrovnáni nerovností podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v tomto pfípadě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.

g K 611135095 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky 
podkiadni vrstvy přes 2 mm tmelem stropů

m2 78,340 42,50 3 329,45 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61 -14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části AQ4, katalogu 601-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 601-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb.
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.

w 39,170*2 78,340

10 K 611142001 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů

m2 39,170 210,00 8 225,70 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

11 K 611311131 Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů rovných m2 39,170 150,00 5 875,50 CS ÚRS 2020 02
w 0.93+2.28+6,89+8,1+20,97 39.170

12 K 612111121
Vyspravení povrchu neomltaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových 
konstrukcí rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 
30 % z celkové plochy stěn

m2 8,000 95,00 760,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1121 jsou určeny pro lokální vyspravení povrchu do 30% z celkové plochy povrchu (např. zahlazení spár po odbedněnl), plocha 
větší než 30% se oceňuje cenami pro celoplošné vyspravení povrchu -1111.
2. Pro ocenění betonových konstrukcí z prefabrikovaných dílců je rozhodující:
a) u stropních a schodišťových konstrukcí šířka dílců; jsou-H na strop kladeny dlíce různé Šířky, určuje se pro všechny dílce jediná cena podle 
množství m2 převládajícího výskytu dílců téže šířky,
b) u stěnových konstrukcí délka dílců; jsou-li dílce různé délky; určuje se pro všechny dílce v podlaží jediná cena podle množství m2 
převládajícího výskytu dílců téže délky.
3. Ceny jsou určeny pod úpravu povrchu vyžadující rovinný podklad, jako konečná zednická úprava (např. pod tapetování, malbu či nátěr),
4. Ceny nelze použít; je-li předepsána omítka
5. Měrná jednotka se určuje v m2 celkové plochy betonového povrchu vnitřních ploch

13 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ročně stěn m2 119,996 60,00 7 199,76 CS ÚRS 2020 02

14 K 612135011 Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn m2 119,996 150,00 17 999,40 CS ÚRS 2020 02

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nákJady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenamisouboru cen 61.-14-10..
Potažení vnitřních ploch pletivem v částiA04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monoíitícké.
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 včástiA04r katalogu 801-1

PSC Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použít i pro oceněni vyrovnáni nerovnostípodkladuploch určených k omítání u novostaveb.
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítkypro vyrovnánínerovnostípodkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítkypro vyrovnáníkřivě postavené zdi, v tomto případě se uvádíprůměrná tloušťka vrstvy omítky.

15 K 612135095 Vyrovnánf nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky .
m2 239,992 50,00 11 999,60 CS URS 2020 02podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10...
Potaženi vnitřních ploch pletivem v částiA04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
2. Ceny -5011 nelze použít, je-lipředepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocenícenami 61 14-1001 v částiA04, katalogu 801-1

PSC Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny fze použít ipro ocenění vyrovnání nerovnostípodkladuploch určených k omítání u novostaveb
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnostípodkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnánf křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádíprůměrná tloušťka vrstvy omítky.

w 119,996*2 239,992

16 K 612142001 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 119,996 212,00 25 439,15 CS ÚRS 2020 02
stěn
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

w 2,37*(1,115*2+0,865*2)-0,6*1,97-0,6*0,6 7,843
w 2,38*(1,26*2+1,905*2)-0,6*1,97 13,883
w 2,54*(3,55*2+2,4*2)-0,9*1,97*3-0,6*1,97*2 22,543
w 2,54*(2,44*2+3,48*2)-0,9*1,97-1,5*1,54+0,15*(1,5*2+1,54*2) 26,903
w 2,54*(3,34*2+7,11*2)-0,9*1,97-2,38*1,54+0,15*(2,38*2+1,54*2) 48,824
w Součet 119,896

17 K 612311131 Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2 99,931 130.00 12 991,03 CS ÚRS 2020 02
w 119,996-20,065 99,931

18 K 642942611 Osazováni zárubnl nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na
kus 4,000 400,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 02montážnípěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro osazovánízárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se
provádí současně nebo bezprostředně po osazeni stěnových dílců; podobně platí u konstrukcízděných přes 150 mm tloušťky, kde se
osazováníprovádípřevážně až pojejich vyzdění.
2. Ceny lze použít i pro osazeníocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787
Zasklívánf.

PSC 3. V cenáchjsou započteny i náklady na kotveni rámů do zdivá.
4. Cenyjsou určenyprojakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).
5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve specifikaci.
6. Vceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevníhomateriálu.
7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na pňpravenost stavebního otvoru, nataženíjádrové a vrchníjemné omítky, tyto náklady se
oceňují cenami části A04 Úpravypovrchů.

19 M 55331458 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02
20 M 55331480 zárubeňjednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 02

K
Osazováni ocelových zárubnl protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru,

21 642945111 1,000s
obetonováním, dveří jednokřídlových do 2.5 m2 kus 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1 Cenyjsou určeny projakýkolivzpůsob provedení, např. s uklínováním, s případným pnvařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp.
zabetonováním, včetně bednění.
2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulačnídopravu, na kotvení zárubně do zdivá.

PSC 3. V cenách nenízapočtena dodávka zárubnl, která se oceňuje ve specifikaci.
4. Vyvěšení a zavěšení dveřního křídla (křídel)je započteno v cenách za osazení.
5 Ceny lze použít ipro osazenízárubně včetně křídla (křídel), které nelze vyvěsit.
6. Kompletace zárubně s kň'dlem (křídly) se ocení cenami katalogu PSV 800-767Konstrukce zámečnické -montáž.

Strana 5 z 18

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nákJady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monoíitícké.
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 včástiA04r katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použít i pro oceněni vyrovnáni nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb.
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.

15 K 612135095 Vyrovnánf nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn

m2 239,992 50,00 11 999,60
.

CS URS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10... 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61 14-1001 v části A04, katalogu 801-1

PSC Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny fze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovností podkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnánf křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.

w 119,996*2 239,992

16 K 612142001 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn

m2 119,996 212,00 25 439,15 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

w 2,37*(1,115*2+0,865*2)-0,6*1,97-0,6*0,6 7,843
w 2,38*(1,26*2+1,905*2)-0,6*1,97 13,883
w 2,54*(3,55*2+2,4*2)-0,9*1,97*3-0,6*1,97*2 22,543
w 2,54*(2,44*2+3,48*2)-0,9*1,97-1,5*1,54+0,15*(1,5*2+1,54*2) 26,903
w 2,54*(3,34*2+7,11*2)-0,9*1,97-2,38*1,54+0,15*(2,38*2+1,54*2) 48,824
w Součet 119,896

17 K 612311131 Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2 99,931 130.00 12 991,03 CS ÚRS 2020 02
w 119,996-20,065 99,931

18 K 642942611 Osazováni zárubnl nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na 
montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 kus 4,000 400,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se 
provádí současně nebo bezprostředně po osazeni stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se 
osazování provádí převážně až po jejich vyzdění.
2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 
Zasklívánf.

PSC 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotveni rámů do zdivá.
4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).
5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve specifikaci.
6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu.
7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na pňpravenost stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se 
oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů.

19 M 55331458 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02
20 M 55331480 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 02

21 K 642945111
Osazováni ocelových zárubnl protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2.5 m2 kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným pnvařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 
zabetonováním, včetně bednění.
2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdivá.

PSC 3. V cenách není započtena dodávka zárubnl, která se oceňuje ve specifikaci.
4. Vyvěšení a zavěšení dveřního křídla (křídel) je započteno v cenách za osazení.
5 Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křídel), které nelze vyvěsit.
6. Kompletace zárubně s kň'dlem (křídly) se ocení cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

22 M 55331576 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni s protipožární úpravou ti stěny 260-300mm rozměru 900/1970, kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 249,80
23 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňovéDodlahydo

1,9 m m2 39,170 51,00 1 997,67 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. V cenějsou započteny i náklady na montáž, opotřebenia demontáž lešení.

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tytojsoujiž zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3. Množství měrnýchjednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

24 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
podlaží do 4 m m2 39,170 121,00 4 739,57 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít ipro vyčištěnípůdy a rovné střechybudov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalojako
terasy, nebo tehdy, kdyžje nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.) Do výměry se započítávajíjednou třetinou
plochy.
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňujíjako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrnýchjednotek se určuje vm2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlažíbudovy. Plochy balkonů se
přičítají.

PSC 4. v ceně -1111 a-1114jsou započteny náklady na zametení a umytípodlah, dlažeb, obkladů, schodů vmístnostech, chodbách a
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytía vyčištěníjiných zasklených a natíranýchploch a zaňzovacích předmětů.
5. Vceně -1221 jsou započteny náklady na zametenípodlahy, umytídlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámya zárubněmi, umytí a vyčištěníjiných zasklených a natíraných
ploch a zaňzovacích předmětů
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištěni dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zaňzovacích předmětů,
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesenízbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametenípodlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

w 0,93+2,28+6,89+8,1+20,97 39,170

25 K 962084131 Bourání zdivá příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez
pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 100 mm m2 21,576 120,00 2 589,12 CS ÚRS 2020 02

w 2,54*(2,3+0,865+1,98+2,3+1,98) 23,940w -0,6*1,97*2 -2,364w Součet 21,576

26 968072244 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s
K křídly jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0,360 350,00 126,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1 V cenách -2244 až -2559jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybouránínosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

w revizní dvířka
w 0,6*0,6 0,360

27 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy do 2 m2 m2 7,683 320,00 2 458,56 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -2244 až -2559Jsou započteny i náklady na vyvěšeni křídel.
2 Cenou -2641 se oceňuje i vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

W 0,6*1,97*2 2,364
W 0,9*1,97*3 5,319
W Součet 7,683

28 K 978035117 jOdstraněni tenkovrstvých omítek nebo Stuku ttoušfky do 2 mm obtoužením, rozsahu přes 50 do 100% m2 116,736 80,00 9 338,88 CS URS 2020 02w 39,170 39,170w 119,996-2*(8,507+12,708) 77,566w Součet 116,736

D 997 Přesun sutě 8 121.44
29 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky

přes 6 do 9 m t 4,208 1 250,00 5 260,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

22 M 55331576 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni s protipožární úpravou ti stěny 260-300mm rozměru 900/1970, kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 249,80

23 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
Dodlahydo 1,9 m m2 39,170 51,00 1 997,67 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení.

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

24 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 39,170 121,00 4 739,57 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.) Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy.
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají.

PSC 4. v ceně -1111 a-1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacích předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 
ploch a zaňzovacích předmětů
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištěni dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zaňzovacích předmětů,
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

w 0,93+2,28+6,89+8,1+20,97 39,170

25 K 962084131 Bourání zdivá příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez 
pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 100 mm m2 21,576 120,00 2 589,12 CS ÚRS 2020 02

w 2,54*(2,3+0,865+1,98+2,3+1,98) 23,940
w -0,6*1,97*2 -2,364
w Součet 21,576

26 K 968072244 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s 
křídly jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0,360 350,00 126,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 V cenách -2244 až -2559jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

w revizní dvířka
w 0,6*0,6 0,360

27 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy do 2 m2 m2 7,683 320,00 2 458,56 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -2244 až -2559 Jsou započteny i náklady na vyvěšeni křídel.
2 Cenou -2641 se oceňuje i vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

W
W
W

0,6*1,97*2
0,9*1,97*3
Součet

2,364
5,319
7,683

28 K 978035117 j Odstraněni tenkovrstvých omítek nebo Stuku ttoušfky do 2 mm ob toužením, rozsahu přes 50 do 100% m2 116,736 80,00 9 338,88 CS URS 2020 02
w 39,170 39,170
w 119,996-2*(8,507+12,708) 77,566
w Součet 116,736

D 997 Přesun sutě 8 121.44
29 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 6 do 9 m t 4,208 1 250,00 5 260,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -3111 až -3217jsou započteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravupro uvedenou výšku budovy,
c) naloženina vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

PSC d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6m
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenamisouboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy docházíke ztížení dopravy suti např. tlm, že nenímožné instalovatjeřáb.

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,208 250,00 1 052,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sutije vzdálenostodmísta naložení suti na dopravníprostředekažpo místo složeni na určené skládce nebo meziskládce

PSC 2. V ceně -3501jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku
3. Cenyjsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

31 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 58,912 10,00 589,12 CS ÚRS 2020 02každýdalší i započatý km přes 1 km t1
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sutije vzdálenost odmísta naložení suti na dopravníprostředekaž po místo složení na určené skládce nebo meziskládce

PSC 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složenísuti na skládku nebo meziskládku.
3. Cenyjsou určenypro odvoz suti na skládku nebo meziskládkujakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4 Odvoz sutí zmeziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

w 4,208*14 'Přepočtené koeficientem množství 58,912

32 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního CS ÚRS 2020 02zatříděného
do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04 t 4,208 290,00 1 220,32

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládkyodpadů.

PSC 2. Uloženíodpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 165/2001 Sb
4. Případné drcenístavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 6 093,90
33 K 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace ' 4,514 1 350,00 6 093,90 CS ÚRS 2020 02vodorovnádopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdydochází ke ztíženípřesunu např. tím, že nenímožné instalovatjeřáb

PSC 2. K cenám -7001 až -7006 lze použítpříplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislýpřesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro oceněnípřesunu hmot ceny stanovenépro
nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 209 071,58
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 695,09

34 K 721140915 Opravy odpadního potrubí litinového propojeni dosavadního potrubí DN 100 kus 1,000 890,00 890,00 CS ÚRS 2020 02
35 K 721160802 Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních do DN 100 m 7,000 75,00 525,00 CS ÚRS 2020 02
36 K 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2020 02
37 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 02
38 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 6,000 210,00 1 260,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC t Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubíod střešního vtoku po čistící kus.

2 Ochrany odpadního a pňpojovacfho potrubíz plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . Ochranapotrubí, části A 02.

39 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 1,000 350.00 350,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jCZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny 
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tlm, že není možné instalovat jeřáb.

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,208 250,00 1 052,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce
2. V ceně -3501jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

31 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 58,912 10,00 589,12 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4 Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

w 4,208*14 'Přepočtené koeficientem množství 58,912

32 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04 t 4,208 290,00 1 220,32 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 165/2001 Sb
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 6 093,90

33 K 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

' 4,514 1 350,00 6 093,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 
nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 209 071,58

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 695,09
34 K 721140915 Opravy odpadního potrubí litinového propojeni dosavadního potrubí DN 100 kus 1,000 890,00 890,00 CS ÚRS 2020 02
35 K 721160802 Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních do DN 100 m 7,000 75,00 525,00 CS ÚRS 2020 02
36 K 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2020 02
37 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 02
38 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 6,000 210,00 1 260,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
t Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus.
2 Ochrany odpadního a pňpojovacfho potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . Ochrana potrubí, části A 02.

39 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 1,000 350.00 350,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po Čisticí kus.
2. Ochrany odpadního a pňpojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenamisouboru cen 722 18-. Ochrana potrubí, částiA 02.

40 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyveden! a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 70,00 210,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i vyvedenía upevnění odpadních výpustek ke strojůma zařízením

PSC 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji cenami souboru cen 721 17-.. Potrubíz plastových trub, částiA 01.

41 K 721194109 IVyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cenami lze oceňovat i vyvedeni a upevněníodpadních výpustek ke strojům a zařízením.2
Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenamisouboru cen 721 17-.. Potrubíz plastových trub, částiA 01.

42 K 721226512 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50 kus 1,000 410,00 410,00 CS ÚRS 2020 02
43 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 7,000 23,00 161,00 CS ÚRS 2020 02

44 K 721290822 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m 88,83 CS ÚRS 2020 02vobjektech výšky přes 6 do 12 m t 0,047 1 890,00

45 K 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 600,00 5,40 CS ÚRS 2020 02vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,009

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovenýz hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačněstanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočetpřesunu hmot použít orientačněprocentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděnýbez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

46 K 998721181 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za CS ÚRS 2020 02přesun
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,009 540,00 4,86

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovenýz hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává ihmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděnýbezpoužitímechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použítpouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 292,44
47 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 m 12,000 50,00 600,00[CSÚRS 2020 02
48 K 722130913 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Množství zpětné montáže závitovéhopotrubí (ceny -1921 až -1929) se určípodle ustanoveníkapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek

PSC částiA 02.
2. Cenypoložek -0991 až -0996, -1942 až -1969 pfatf ipro opravy vodovodníhopotrubíz plastových trub.

49 K 722131903 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových mezikus do závitového potrubí s soubor 2,000 290,00 580,00 CS ÚRS 2020 02dlouhýmzávitem G 1
Poznámka k souboru cen:
1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až-1929)se určí podle ustanoveníkapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek

PSC částiA 02.
2. Cenypoložek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí ipro opravy vodovodníhopotrubíz plastových trub.

50 K [722131933 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určipodle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek

PSC částiA 02.
2. Cenypoložek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí ipro opravy vodovodního potrubíz plastových trub

51 K 722173913 Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po Čisticí kus.
2. Ochrany odpadního a pňpojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. Ochrana potrubí, části A 02.

40 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyveden! a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 70,00 210,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji cenami souboru cen 721 17-.. Potrubí z plastových trub, části A 01.

41 K 721194109 IVyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i vyvedeni a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.
2 Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-.. Potrubí z plastových trub, části A 01.

42 K 721226512 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50 kus 1,000 410,00 410,00 CS ÚRS 2020 02
43 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 7,000 23,00 161,00 CS ÚRS 2020 02

44 K 721290822 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,047 1 890,00 88,83 CS ÚRS 2020 02

45 K 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,009 600,00 5,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

46 K 998721181 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,009 540,00 4,86 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 292,44
47 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 m 12,000 50,00 600,00[CS ÚRS 2020 02
48 K 722130913 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek 
části A 02.
2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 pfatf i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.

49 K 722131903 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových mezikus do závitového potrubí s 
dlouhým závitem G 1

soubor 2,000 290,00 580,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až-1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek 
části A 02.
2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.

50 K [722131933 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se urči podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek 
části A 02.
2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub

51 K 722173913 Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
PSC 1 Měrnoujednotkou kus se rozumíjeden spoj.

52 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 6,000 41,00 246,00 CS ÚRS 2020 02
53 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

54 K 722181221 Ochrana potrubí termoizolačnlmi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 150,00 CS ÚRS 2020 02spojích,tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 3,000 50,00
Poznámka k souboru cen:

PSC 1, V cenách -1211 až -1256jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic

55 K 722181222 Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných m 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2020 02spoiich,tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vcenách -1211 až -1256jsou započteny ináklady na dodání tepelně izolačních trubic.

56 K 722181241 Ochrana potrubí termoizolačnlmi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných CS ÚRS 2020 02spojích,tloušťky izolace ořeš 13 do 20 mm. vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 3,000 88,00 264,00
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Vcenách -1211 až-1256jsouzapočteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

57 K 722181242 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných m 100,00 300,00 CS ÚRS 2020 02spojích,tloušťky izolace přes 13 do 20 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm 3,000
Poznámka k souboru cen

PSC 1 V cenách -1211 až -1256jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

58 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50 m 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2020 02
Požnámka k souboru cen:

PSC 1. Cenami lze oceňovat i demontážplstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek části B 01.
2. Množství se určí v m izolovaného potrubí.

59 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubi vyvedení a upevněni výpustek do DN 25 kus 7,000 165,00 1 155,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustekzahzovacích předmětů a výtokových armatur:

PSC 2. Potrubí vodovodních přípojekk zaňzovacfm předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými
cenami potrubíjako rozvod.

60 K 722190901 Opravy ostatní uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubi při opravách včetně vypuštěni a napuštěni kus 2,000 80,00 160,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Cenou se oceňuje uzavíraný nebo otevíraný úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubínebo od těchto uzávěrů
k uzávěrům před zaňzovacfmpředmětem nebo výpustkou Nejsou-li stoupacfpotrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubíod

PSC hlavního uzávěru k uzávěrůmpřed zaňzovacfm předmětem nebo výpustkou
2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevíránípotrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubi a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce
jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).

61 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" kus 5,000 510,00 2 550,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka ksouboru cen:

PSC 1 Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

62 K 722220112 Armatury s jednim závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4” kus 1,000 610.00 610,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cenami -9101 až-9108nelze oceňovatmontáž nástěnek.
2. V cenách -0111 až -0122je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

63 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovatmontáž nástěnek.
2. Vcenách -0111 až -0122je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

64 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4 kus 7,000 10,00 70,00 CS ÚRS 2020 02
65 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4 kus 2,000 20,00 40,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 9 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
PSC 1 Měrnou jednotkou kus se rozumí jeden spoj.

52 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 6,000 41,00 246,00 CS ÚRS 2020 02
53 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

54 K 722181221 Ochrana potrubí termoizolačnlmi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1, V cenách -1211 až -1256jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic

55 K 722181222 Ochrana potrubi termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spoiich, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1211 až -1256jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

56 K 722181241 Ochrana potrubí termoizolačnlmi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace ořeš 13 do 20 mm. vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 3,000 88,00 264,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -1211 až-1256jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

57 K 722181242 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen
1 V cenách -1211 až -1256jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

58 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50 m 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Požnámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i demontáž plstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek části B 01.
2. Množství se určí v m izolovaného potrubí.

59 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubi vyvedení a upevněni výpustek do DN 25 kus 7,000 165,00 1 155,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zahzovacích předmětů a výtokových armatur:
2. Potrubí vodovodních přípojek k zaňzovacfm předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými 
cenami potrubí jako rozvod.

60 K 722190901 Opravy ostatní uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubi při opravách včetně vypuštěni a napuštěni kus 2,000 80,00 160,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenou se oceňuje uzavíraný nebo otevíraný úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů
k uzávěrům před zaňzovacfm předmětem nebo výpustkou Nejsou-li stoupacf potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od 
hlavního uzávěru k uzávěrům před zaňzovacfm předmětem nebo výpustkou
2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubi a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce 
jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).

61 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" kus 5,000 510,00 2 550,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

62 K 722220112 Armatury s jednim závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4” kus 1,000 610.00 610,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -9101 až-9108 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

63 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

64 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4 kus 7,000 10,00 70,00 CS ÚRS 2020 02
65 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4 kus 2,000 20,00 40,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 722232124 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1" kus 2,000 660,00 1 320,00 CS ÚRS 2020 02

67 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN m 12,000 40.00 480,00 CS ÚRS 2020 0250
Poznámka k souborucen:
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsností vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane
nepřístupným.

PSC 2. Cenami nelze oceňovatcelkové zkoušky těsností rozvodů vodovodního potrubí.
3. Vcenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
4. V cenách -0234 a -0237je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

68 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,000 40,00 480,00 CS URS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1 Cenami se oceňují dffčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane
nepřístupným.

PSC 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.
3 V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
4. Vcenách -0234 a -0237je započteno idodání desinfekčníhoprostředku.

69 K 722290822 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v t 0,036 1 790,00 64,44 CS ÚRS 2020 02objektechvýšky přes 6 do 12 m

70 K 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní CS ÚRS 2020 02vzdálenostdo 50 m v objektech výškv Přes 6 do 12 m t 0,023 600,00 13,80
Poznámka k souboru cen:
1. Cenypro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotností se započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnostpřesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladyza celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděnýbezpoužitímechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje,

71 K 998722181 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun CS ÚRS 2020 02prováděnýbez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,023 400,00 9,20
Poznámka k souboru cen:
1. Cenypro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiáluse používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnostpřesunovaných materiálů, lze pro výpočetpřesunu hmot použít orientačně procentnísazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladyza celýstavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděnýbezpoužitímechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

p 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 226,60
72 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 02
73 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách -1351, -1361 není započten napájecízdroj.
2. Vcenáchjsou započtená kiozetová sedátka.

74 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 02

75 K 725211616 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon CS ÚRS 2020 02(polosloupem),šířka umyvadla 550 mm soubor 1,000 2 500,00 2 500,00
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1601 až -9102je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu.
2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky,..)jsou použity kulové uzávěrya sifon s celokovovým designem
3. Vcenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766 69-3411 až 766 69-3422
4. Vcenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecízdroj.

76 K 725220841 Demontáž van ocelových rohových soubor 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2020 02
77 K 725241112 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm soubor 1,000 5 300,00 5 300,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 722232124 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1" kus 2,000 660,00 1 320,00 CS ÚRS 2020 02

67 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN
50

m 12,000 40.00 480,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsností vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane 
nepřístupným.

PSC 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsností rozvodů vodovodního potrubí.
3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
4. V cenách -0234 a -0237je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

68 K 722290234

PSC

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m
Poznámka k souboru cen:
1 Cenami se oceňují dffčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane 
nepřístupným.
2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.
3 V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
4. V cenách -0234 a -0237je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

12,000 40,00 480,00 CS URS 2020 02

69 K 722290822 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,036 1 790,00 64,44 CS ÚRS 2020 02

70 K 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výškv Přes 6 do 12 m t 0,023 600,00 13,80 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje,

71 K 998722181 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,023 400,00 9,20 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

p 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 226,60
72 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 02
73 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.
2. V cenách jsou započtená kiozetová sedátka.

74 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 02

75 K 725211616 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 
(polosloupem), šířka umyvadla 550 mm soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu.
2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky,..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem
3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766 69-3411 až 766 69-3422
4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj.

76 K 725220841 Demontáž van ocelových rohových soubor 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2020 02
77 K 725241112 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm soubor 1,000 5 300,00 5 300,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započtenynáklady na podezdívky vaniček, tyto se oceňuj! cenami 276 23-11.. Podezdívka
(základ) cihelná

PSC 2. Vcenách -1111-1112a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdfvky vaniček, tyto se oceňuji cenami 346 24-43.. Obezdívka
koupelnových van
3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodánísprchové vaničky

K 725244523 Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a78 soubor 1,000 8 000,00 CS ÚRS 2020 025
mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm

Poznámků k souboru cen:
PSC 1, V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodáni sprchových dveřía zástěn.

79 K 725320822 Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 02

80 K 725590812 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m t 0,096 1 700,00 163,20 CS ÚRS 2020 02vobjektech výšky přes 6 do 12 m
81 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2020 02
82 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2020 02
83 M 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2’xM10 500mm m 2,500 200,00 500,00 CS ÚRS 2020 02
84 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 02
85 K 725820802 Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2020 02
86 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Vcenách -2654, 56, -9101-9202nenízapočten napájecízdroj.

87 K 725841312___ Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách -1353-54 není započten napájecízdroj.

88 M 55145002 | kompletní sprchový set 050/1,0 sada 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2020 02
89 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zaňzovací předměty jednoduchých kus 3,000 10,00 30,00 CS ÚRS 2020 02
90 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrekje rozhodující vnějšíprůměrpřipojovací trubky.
2. Vcenách je započteno ipropojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.
3. Cenamizápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokudjsou započteny v cenách zafízovacích předmětů.
4. Přechodové tvarovky pro pňpojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

91 1 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrekje rozhodující vnějšíprůměrpřipojovací trubky.
2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokudjsou započteny v cenách zařizovacích předmětů
4. Přechodové tvarovky pro pňpojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-.,

92 K 725865311 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN kus 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrekje rozhodující vnějšíprůměrpňpojovací trubky.

PSC 2. V cenách je započteno i propojenízápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokudjsou započteny v cenách zafízovacích předmětů.
4. Přechodové tvarovkypro pňpojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

93 K 998725102 Přesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 70,20 CS ÚRS 2020 02vzdálenostdo 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,108 650,00

Strana 11 z 18

OOOooao

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se oceňuj! cenami 276 23-11.. Podezdívka 
(základ) cihelná
2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdfvky vaniček, tyto se oceňuji cenami 346 24-43.. Obezdívka 
koupelnových van
3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky

78 K 725244523 Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 
5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm

soubor 1,000 8 000,00

OOOooao CS ÚRS 2020 02
Poznámků k souboru cen:

PSC 1, V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodáni sprchových dveří a zástěn.

79 K 725320822 Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 02

80 K 725590812 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,096 1 700,00 163,20 CS ÚRS 2020 02

81 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2020 02
82 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2020 02
83 M 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2’xM10 500mm m 2,500 200,00 500,00 CS ÚRS 2020 02
84 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 02
85 K 725820802 Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2020 02
86 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.

87 K 725841312___ Baterie sprchové nástěnné pákové
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.

soubor 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2020 02

88 M 55145002 | kompletní sprchový set 050/1,0 sada 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2020 02
89 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zaňzovací předměty jednoduchých kus 3,000 10,00 30,00 CS ÚRS 2020 02
90 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.
2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zafízovacích předmětů.
4. Přechodové tvarovky pro pňpojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

91 1 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.
2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů
4. Přechodové tvarovky pro pňpojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-.,

92 K 725865311 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN kus 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr pňpojovací trubky.
2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zafízovacích předmětů.
4. Přechodové tvarovky pro pňpojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

93 K 998725102 Přesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,108 650,00 70,20 CS ÚRS 2020 02

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu sepoužívají tehdy, pokudjemožné určit hmotnostza celý
stavební díl. Do této hmotnostise započítává i hmotnost materiálůoceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnostpřesunovaných materiálů, lze pro výpočetpřesunu hmot použit orientačněprocentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavebnídíl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděnýbezpoužitímechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použitpouze pro hmotnost
materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

94 K 998725181 Přesun hmot pro zaňzovacl předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
přesun prováděný bez použití mechanizace Dro jakoukoliv výšku obiektu t 0,108 400,00 43,20 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Cenypro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavebnídíl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladyza celýstavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použitimechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje

D 766 Konstrukce truhlářské 60 702,24
95 K 766660001 Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených

jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163; -0191 až -0183; se oceňuji dveře s protipožárníodolnostído 30min.
2. Vcenách -0201 až -0272je započtena imontáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízenípojezdů na stěnu a následné vyrovnánía
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazeni stavebníhopouzdra, tyto náklady se oceňujícenami souboru
cen 642 94-6 , Osazení stavebníhopouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

96 M 61162084 dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch laminátovýplné 600x1970/21OOmm kus 2,000 2 850,00 5 700,00 CS ÚRS 2020 02

97 K 766660002 Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožárníodolnosti do 30min.
2- V cenách -0201 až -0272je započtena imontáž okopného plechu, stavěče křídela držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízenípojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazenístavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru
cen 642 94-6 Osazenístavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické

98 M 61162093 dveře jednokfídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970/2100mm kus 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2020 02

99 K 766660022 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních
jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožárníodolností do 30min.
2. Vcenách -0201 až -0272je započtena imontáž okopnéhoplechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízenipojezdů na stěnu a následné vyrovnání a
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazen! stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru
cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovya haly - zděné a monolitické

100 M 61165314 dveřejednokňdlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 D3 povrch laminátovýplné 900x1970/21OOmm kus 1,000 5 900,00 5 900,00 CS ÚRS 2020 02
101 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2020 02
102 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2020 02
103 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2020 02
104 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2020 02
105 M 54914620 kováni dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 4,000 650,00 2 600,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 12 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

94 K 998725181 Přesun hmot pro zaňzovacl předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
přesun prováděný bez použití mechanizace Dro jakoukoliv výšku obiektu t 0,108 400,00 43,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje

D 766 Konstrukce truhlářské 60 702,24

95 K 766660001 Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163; -0191 až -0183; se oceňuji dveře s protipožární odolností do 30 min.
2. V cenách -0201 až -0272je započtena i montáž o kopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazeni stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru
cen 642 94-6 , Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

96 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970/21OOmm kus 2,000 2 850,00 5 700,00 CS ÚRS 2020 02

97 K 766660002 Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolnosti do 30 min.
2- V cenách -0201 až -0272je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a 
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru 
cen 642 94-6 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické

98 M 61162093 dveře jednokfídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970/2100mm kus 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2020 02

99 K 766660022 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních
jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.
2. V cenách -0201 až -0272je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazen! stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 
cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické

100 M 61165314 dveře jednokňdlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970/21OOmm kus 1,000 5 900,00 5 900,00 CS ÚRS 2020 02
101 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2020 02
102 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2020 02
103 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2020 02
104 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2020 02
105 M 54914620 kováni dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 4,000 650,00 2 600,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

106 K 766660731 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku kus 1,000 100.00 100,00 CSÚRS2020 02
107 M 54924001 zámek zadlabacl 5140/22N 1/2 kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2020 02
108 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 02
109 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 2 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 02

110 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce

111 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes
1800 do 2100 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.

112 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2020 02
113 K 766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

114 K 998766102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektechvýšky přes 6 do 12 m t 0,128 1 050,00 134,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje

115 K 998766181 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,128 530,00 67,84 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

116 K K kuchyňská linka včetně dřezu .baterie a sporáku dl. 2,3 m kpl 1,000 29 000,00 29 000,00 n
D 767 Konstrukce zámečnické 1 503,82

117 K 767646401 Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11-.. Montáž 
stěn a příček pro zasklení, 767 12-, Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13-, . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu,
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů,

PSC b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken.
3. V cenách -0111 až -0224jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů,
4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou pňvařenfm nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, 
stěn, oken).
5. V ceně -8353je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

118 M 56245702 dvířka revizní 600x600 bílá se zámkem kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

119 K 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,002 1 400,00 2,80 CS ÚRS 2020 02

Strana 13 z 18



Popis
PČ Typ Kód

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka ksouboru cen:
1. Cenypro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovanéhomateriálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačněprocentnísazbu.
Touto sazbou se vynásob1rozpočtově náklady za celýstavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 propřesun prováděný bez použitímechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

120 K 998767181 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 0,002 1,02 CS ÚRS 2020 02za
přesun prováděný bez použití mechanizace oro jakoukoliv výšku objektu t 510,00

Poznámka k souboru cen:
1. Cenypro přesun hmot stanovenýz hmotnostipřesunovanéhomateriálu se používají tehdy, pokudjemožné určit hmotnostza celý
stavebnídíl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve spedfikad,

PSC 2 Pokud nelzejednoznačněstanovit hmotnostpřesunovanýchmateriálů, lze pro výpočet přesunu hmotpoužil orientačněprocentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za,celýstavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesunprováděný bez použitimechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouzepro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 5 997,36
121 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah m2 3,210 10,00 32,10,CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 77112-1015jsou započteny i náklady na dodáninátěru.

PSC 2. Vcenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.
3. Vcenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

122 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podiahu m2 3,210 50,00 160,50 ÍCS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015jsou započteny I nákladyna dodání nátěru.

PSC 2. V cenách 77115-1011 až 771 15-1026jsou započteny i nákladyna dodáni stěrky.
3. V c&néch 771 16-1011 až -1023nejsou započteny náklady namateriál tyto se oceňují ve specifikaci.

123 K 771151022 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka mín.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 m2 3,210 350,00 1 123,50 CS ÚRS 2020 02mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 77112-1011 až 771 12-1015jsou započteny i náklady na dodáni nátěru.

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.
3. V cenách 77116-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiit, tyto se oceňují ve specifikaci.

124 K 771574111 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9
ks/m2 m2 3,210 420,00 1 348,20 CS ÚRS 2020 02
Poznámka ksouboru cen:

PSC 1 Položkyjsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav.

w 0,93+2,26 3,210
125 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 m2 3,531 490,00 1 730,19 CS ÚRS 2020 02
w 3,21*1,1 'Přepočtené koeficientemmnožství 3,531

126 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 3,210 350,00 1 123,50 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1 V ceně 771 59-1112jsou započteny i náklady na materiál.
2. Položka 771 59-1112se použijepro izolacipodlah zatížené přechodnou vlhkostí.

PSC 3. Vceně 771 59-1112až-1212jsou započteny i náklady na materiál.
4. Vcenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve
spedfikad.

127 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 10,290 30,00 308,70 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Množstvíměrných jednotek u ceny-1185se stanovípodlepočtu řezaných dlaždic, nezávisle najejich velikosti.

PSC 2. Ceny 77159-1115ai -1123 obsahuji náklady i namatené!
3. Položku -11&5 lze použil pfí nuceném použitijiného nástroje než řezačky.

W 0,865*2+1,115*2 3,960
W 1,905*2+1,26*2 6,330

Strana 14 z 18

PČ Typ Kód
Popis

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob1 rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

120 K 998767181 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace oro jakoukoliv výšku objektu t 0,002 510,00 1,02 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve spedfikad,
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za,celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 5 997,36
121 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah m2 3,210 10,00 32,10 ,CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 77112-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

122 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podiahu m2 3,210 50,00 160,50 ÍCS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny I náklady na dodání nátěru.
2. V cenách 77115-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.
3. V c&néch 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál tyto se oceňují ve specifikaci.

123 K 771151022 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka mín.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 
mm m2 3,210 350,00 1 123,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 77112-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.
3. V cenách 77116-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiit, tyto se oceňují ve specifikaci.

124 K 771574111 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 
ks/m 2 m2 3,210 420,00 1 348,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav.

w 0,93+2,26 3,210
125 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 m2 3,531 490,00 1 730,19 CS ÚRS 2020 02

w 3,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,531
126 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 3,210 350,00 1 123,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 V ceně 771 59-1112jsou započteny i náklady na materiál.
2. Položka 771 59-1112se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí.
3. V ceně 771 59-1112 až-1212 jsou započteny i náklady na materiál.
4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve 
spedfikad.

127 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 10,290 30,00 308,70 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.

PSC 2. Ceny 77159-1115 ai -1123 obsahuji náklady i na matené!
3. Položku -11&5 lze použil pfí nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.

W 0,865*2+1,115*2 3,960
W 1,905*2+1,26*2 6,330

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 10,290
128 K 771592011 Čištěni vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 3,210 20,00 64,20 CS ÚRS 2020 02

129 K 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,117 500,00 58,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používej! tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební dli. Do této hmotnosti ss započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve spedfiked
2 Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve speciňkadch,
3 Příplatek k cenám -1161 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

130 K 998771181 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 0,117 410,00 47,97 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti posunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné urůt hmotnost za celý 
stavební díl, Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci,
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3 Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace,, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

D 776 Podlahy povlakové 46 450,45
131 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 39,170 50,00 1 958,50 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

PSC 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 77614-1111 až 77614-4111 jsou započteny 1 náklady na dodání stěrky

w 0,93+2,28+6,89+8,1 +20,97 39.170
132 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 39,170 10,00 391,70 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 77612-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem,

PSC 2. Vesně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111jsou započteny i náklady na dodáni stěrky

133 K 776121311 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah m2 35,960 31,00 1 114,76 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

PSC 2. Vceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva
3. V cenách 77614-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky

134 K (776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 35,960 350,00 12 586,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vthkósti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem

PSC 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.

135 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 39,170 110,00 4 308,70 CS ÚRS 2020 02
136 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 35,960 120,00 4 315,20 CS ÚRS 2020 02

w 6,89+8.1+20,97 35.960
137 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 39,556 340,00 13 449,04 CS ÚRS 2020 02

w 35,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,556
138 K 776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studená m 17,050 50,00 852,50 CS ÚRS 2020 02

w 3,34*3 10,020
w 3,48 3,480
w 3,55 3,550
w Součet 17,050

139 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 38,800 10,00 388,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

140 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 38,800 55,00 2 134,00 CS ÚRS 2020 02
w 2,44*2+3,44*2-0,9*3-0.3*2 7,860
w 2,44*2+3,46*2-0,9 10,940
w 3,34*2+7,11*2-0,9 20,000
w Součet 38,800

141 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 42,680 29,00 1 237,72 CS ÚRS 2020 02
w 38,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 42,680

142 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 3,900 120.00 468,00 CS ÚRS 2020 02
w 0,9*3+0,6*2 3.900

143 M 55343120 profilpřechodovýAI vrtaný 30mm stříbro m 3,976 190,00 755,82 CS ÚRS 2020 02
w 3,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množstvi 3,978

144 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní m2 35,960 60,00 2 157,60 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setřeni vlhkým mopem.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.

145 K 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,411 510,00 209,61 CS ÚRS 2020 02vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudjemožné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotností se započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnostpřesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmotpoužít orientačně procentnísazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavebnídíl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

146 K 998776181 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 0,411 300,00 123,30 CS ÚRS 2020 02přesunprováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t

Poznámka k souboru cen:
1 Cenypro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného mateňálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnostpřesunovanýchmateriálů, lze pro výpočet přesunu hmotpoužít orientačně procentnísazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů namateriál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použitímechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 970,38
147 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 20,065 3,50 70,23 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015jsou započteny i náklady na materiál.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i nákladyna materiál.

PSC 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnánípodkladu vnitřních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.
4 V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

148 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 20,065 41,00 822,67 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015jsou započteny i náklady na materiál
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.

PSC 3. Lokální vyrovnánípodkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnánípodkladu vnitřních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

149 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,000 310,00 1 860,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Položka 78113-1112 se použije pro izolacistěny zatížené přechodnou vlhkostí.

psc 2. V cenách 781 13-1112 až -1262jsou započteny i náklady na materiál.
3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve
specifikaci.

W u sprchy

Strana 16 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

140 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 38,800 55,00 2 134,00 CS ÚRS 2020 02
w 2,44*2+3,44*2-0,9*3-0.3*2 7,860
w 2,44*2+3,46*2-0,9 10,940
w 3,34*2+7,11*2-0,9 20,000
w Součet 38,800

141 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 42,680 29,00 1 237,72 CS ÚRS 2020 02
w 38,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 42,680

142 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 3,900 120.00 468,00 CS ÚRS 2020 02
w 0,9*3+0,6*2 3.900

143 M 55343120 profil přechodový AI vrtaný 30mm stříbro m 3,976 190,00 755,82 CS ÚRS 2020 02
w 3,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množstvi 3,978

144 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní m2 35,960 60,00 2 157,60 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setřeni vlhkým mopem.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.

145 K 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,411 510,00 209,61 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

146 K 998776181 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,411 300,00 123,30 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 970,38
147 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 20,065 3,50 70,23 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.
3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.
4 V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

148 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 20,065 41,00 822,67 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.
3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

149 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,000 310,00 1 860,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:
1. Položka 78113-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 

psc 2. V cenách 781 13-1112 až -1262jsou započteny i náklady na materiál.
3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 
specifikaci.

W u sprchy

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 2,0-1.5*2 6,000

150 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 20,065přes
9 do 12 ks/m2 m2 450,00 9 029,25 CS ÚRS 2020 02

Paznámka k souboru cen:
PSC 1. Položkyjsou určenypro všechny druhypovrchových úprav.

w 1,5*(1,115*2+0,865*2-0,6) 5,040
w 2,0*(1,905*2+1,26*2-0,6) 11,460
w 1,55*2,3 3,565
w Součet 20,065

151 M 59761026 obklad keramickýhladký do 12ks/m2 m2 22,072 350,00 7 725,20 CS ÚRS 2020 02
w 20,065*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,072

152 K 781494111 Obklad - dokončujíc! práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem rohové m 14,000 150,00 2 100,00 CSÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Množstvíměrnýchjednotek u ceny -5185 se stanov!podle počtu řezaných obkfadaček, nezávisle najejich velikostí.
2. Položku -5185 lze použítpři nuceném použitíjiného nástroje než řezačky.

w 1,5*4+2,0*4 14,000
153 K 781494511 Obklad - dokončujíc! práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovacl m 9,090 101,00 918.09|CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednoteku ceny -5185se stanovípodlepočtu řezaných obkladaček, nezávisle najejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použítpři nuceném použitIjiného nástroje než řezačky.

w (1,115*2+0,865*2-0,6) 3,360
w (1,905*2+1,26*2-0,6) 5,730
w Součet 9.090

154 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 8,000 50,00 400,00 [CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množstvíměrnýchjednoteku ceny -5185 se stanov!podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle najejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použit pň nuceném použitíjiného nástroje než řezačky.

155 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 3,000 60,00 180,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množstvíměrnýchjednoteku ceny -5185 se stanovípodle počtu řezaných obkladaček, nezávisle najejich velikosti.
2. Položku -5185 tze použítpři nuceném použitíjiného nástroje než řezačky.

156 K 781495143 Obklad - dokončujíc! práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90 kus 1,000 71,00 71,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množstvíměrnýchjednotek u ceny -5185 se stanovípodlepočtu řezaných obkladaček, nezávisle najejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použit pň nuceném použitíjiného nástroje než řezačky.

157 *< 781495211 Čistění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 20,065 20,00 401,30 CS ÚRS 2020 02

158 K 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
t 0,409 550,00 224,95 CS ÚRS 2020 02vzdálenostdo 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovenýz hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnostpřesunovanýchmateriálů, lze pro výpočetpřesunu hmotpoužitorientačněprocentnísazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích,
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použitímechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použitpouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

159 K 998781181 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za t 0,409 410,00 167,69 CS ÚRS 2020 02přesunprováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
1. Cenypro přesun hmot stanovenýz hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudjemožné určit hmotnostza celý
stavební díl. Do této hmotnostíse započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve spedfíkaa.
2- Pokud nelzejednoznačněstanovit hmotnost přesunovaných matenálů, tz& pro výpočetpřesunu hmotpoužit orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově nákladyza celýstavebnídíl včetně nákladů na materiál ve specďikadch.
3. Příplatekk cenám -1181 pro přesunprováděnýbez použitímechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje.

Strana 17 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 2,0-1.5*2 6,000

150 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 9 do 12 ks/m2 m2 20,065 450,00 9 029,25 CS ÚRS 2020 02

Paznámka k souboru cen:
PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

w 1,5*(1,115*2+0,865*2-0,6) 5,040
w 2,0*(1,905*2+1,26*2-0,6) 11,460
w 1,55*2,3 3,565
w Součet 20,065

151 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 22,072 350,00 7 725,20 CS ÚRS 2020 02
w 20,065*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,072

152 K 781494111 Obklad - dokončujíc! práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem rohové m 14,000 150,00 2 100,00 CSÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanov! podle počtu řezaných obkfadaček, nezávisle na jejich velikostí.
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

w 1,5*4+2,0*4 14,000
153 K 781494511 Obklad - dokončujíc! práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovacl m 9,090 101,00 918.09|CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použitI jiného nástroje než řezačky.

w (1,115*2+0,865*2-0,6) 3,360
w (1,905*2+1,26*2-0,6) 5,730
w Součet 9.090

154 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 8,000 50,00 400,00 [CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanov! podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použit pň nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

155 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 3,000 60,00 180,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 tze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

156 K 781495143 Obklad - dokončujíc! práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90 kus 1,000 71,00 71,00 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použit pň nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

157 *< 781495211 Čistění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 20,065 20,00 401,30 CS ÚRS 2020 02

158 K 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,409 550,00 224,95 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích,
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

159 K 998781181 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,409 410,00 167,69 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve spedfíkaa.
2- Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných matenálů, tz& pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specďikadch.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje.

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 796,56
160 K 783301311 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou m2 5,760 32,00 184,32 CS ÚRS 2020 02ředitelným

161 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 5,760 4,43 25,52 CS ÚRS 2020 02
162 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 5,760 112,00 645,12 CS ÚRS 2020 02
163 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 5,760 110,00 633,60 CS ÚRS 2020 02
164 K 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 5,760 120,00 691,20 CS ÚRS 2020 02
w 0,2'4,9*2 1,960
w 0,4*4,9 1.960
w 0,2*4,6*2 1,840w Součet 5,760

165 K 783601327 Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním rozpouštědlovým m2 6,600 70,00 462,00 CS ÚRS 2020 02
166 K 783601421 Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením m2 6,600 240,00 1 584,00 CS ÚRS 2020 02
167 K 783606814 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových okartáčováním m2 6,600 6,00 39,60 CS ÚRS 2020 02
168 K 783614111 Základní nátěr otopných těles jednonásobný Článkových syntetický m2 6.600 70,00 462,00 CS ÚRS 2020 02
169 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 6,600 162,00 1 069,20 CS ÚRS 2020 02
w 0,3*(16+6) 6,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 436,64
170 K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3.80 m m2 139,101 6,00 834,61 CS ÚRS 2020 02
171 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,736 10,00 1 167,36 CS ÚRS 2020 02
172 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,736 22,20 2 591,54 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1, Cenami souboru cen se oceňujejakýkolipočet současně Škrabaných vrstev barvy.

173 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,736 14,20 1 657,65 CS ÚRS 2020 02
174 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 39,170 5,00 195,85 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen.
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speřfíkad.Ztratné lze stanovit ve výši 5%

175 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 41,129 4,00 164,52 CS ÚRS 2020 02
w 39.17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,129

176 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 139,101 21,00 2 921,12 CS ÚRS 2020 02
177 K 784191003 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených m2 139,101 10,00 1 391,01 CS ÚRS 2020 02

178 K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně v CS ÚRS 2020 02místnostech
výšky do 3,80 m m2 139,101 61,20 8 512,98

w 99,931+39,17 139,101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00

179 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00
180 K 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00|CS ÚRS 2020 02

Strana 18 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 796,56

160 K 783301311 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným m2 5,760 32,00 184,32 CS ÚRS 2020 02

161 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 5,760 4,43 25,52 CS ÚRS 2020 02
162 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 5,760 112,00 645,12 CS ÚRS 2020 02
163 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 5,760 110,00 633,60 CS ÚRS 2020 02
164 K 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 5,760 120,00 691,20 CS ÚRS 2020 02

w 0,2'4,9*2 1,960
w 0,4*4,9 1.960
w 0,2*4,6*2 1,840
w Součet 5,760

165 K 783601327 Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním rozpouštědlovým m2 6,600 70,00 462,00 CS ÚRS 2020 02
166 K 783601421 Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením m2 6,600 240,00 1 584,00 CS ÚRS 2020 02
167 K 783606814 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových okartáčováním m2 6,600 6,00 39,60 CS ÚRS 2020 02
168 K 783614111 Základní nátěr otopných těles jednonásobný Článkových syntetický m2 6.600 70,00 462,00 CS ÚRS 2020 02
169 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 6,600 162,00 1 069,20 CS ÚRS 2020 02

w 0,3*(16+6) 6,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 436,64
170 K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3.80 m m2 139,101 6,00 834,61 CS ÚRS 2020 02
171 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,736 10,00 1 167,36 CS ÚRS 2020 02
172 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,736 22,20 2 591,54 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1, Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně Škrabaných vrstev barvy.

173 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,736 14,20 1 657,65 CS ÚRS 2020 02
174 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 39,170 5,00 195,85 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen.
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speřfíkad.Ztratné lze stanovit ve výši 5%

175 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 41,129 4,00 164,52 CS ÚRS 2020 02
w 39.17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,129

176 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 139,101 21,00 2 921,12 CS ÚRS 2020 02
177 K 784191003 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených m2 139,101 10,00 1 391,01 CS ÚRS 2020 02

178 K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně v m2 139,101 61,20 8 512,98 CS ÚRS 2020 02
místnostech výšky do 3,80 m

w 99,931+39,17 139,101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00
179 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

180 K 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00|CS ÚRS 2020 02

Strana 18 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 02 - elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 43782744
Vladislav Tesárek IČ 43782744 ul. Pařížská 2509, Kladno 272 01 DIČ: CZ6508301690

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 75 726,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 75 726,00 15,00% 11 358,90

Cena s DPH v CZK 87 084,90

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno 
Objekt:

SO 02 - elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 43782744
Vladislav Tesárek IČ 43782744 ul. Pařížská 2509, Kladno 272 01 DIČ: CZ6508301690

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 75 726,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 75 726,00 15,00% 11 358,90

Cena s DPH v CZK 87 084,90

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 02 • elektro
Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vladislav Tesárek IČ 43782744 ul. Pařížská 2509, Kladno 272 01 Zpracovatel: Ing. Kateřina

Tumoachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 726,00
D1 - Rozvaděč RB 4 555,00

D2 - Nosný materiál 26 971,00
D3 - Spínače: TANGO 1 920,00
D4 - Zásuvky: 1 900,00

D5 - Krabice, trubky 10 966,00

D6 - Montáže 40 200,00
D3 - Spínače: TANGO 2 280,00
D4 - Zásuvky: 1 200,00

D5 - Krabice, trubky 22 260,00

D7 - Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI 4 000,00

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno

Objekt:
SO 02 • elektro

Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel:

Uchazeč: Vladislav Tesárek IČ 43782744 ul. Pařížská 2509, Kladno 272 01

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumoachová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 726,00

D1 - Rozvaděč RB 4 555,00

D2 - Nosný materiál 26 971,00

D3 - Spínače: TANGO 1 920,00

D4 - Zásuvky: 1 900,00

D5 - Krabice, trubky 10 966,00

D6 - Montáže 40 200,00

D3 - Spínače: TANGO 2 280,00

D4 - Zásuvky: 1 200,00

D5 - Krabice, trubky 22 260,00

D7 - Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI 4 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 02 - elektro
Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vladislav Tesárek IČ 43782744 ul. Pařížská 2509, Kladno 272 01 Zpracovatel: I"9'Kat('řin®

Tumoachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 726,00

D D1 Rozvaděč RB 4 555,00
1 M Poli Plastévý nástěnný rozvaděč, 24 modulů ks 1,000 1 220,00 1 220,00
2 M Pol2 Jistič 10B/1 ks 1,000 105,00 105,00
3 M Pol3 Jistič 16B/1 ks 7,000 110,00 770,00
4 M Pol4 PH6 25/2/0,03 ks 1,000 410,00 410,00
5 M Pol5 Ostatní montážní materiál kč 1,000 1500,00 1500,00
6 M Pol6 Svorkovnice HOP ks 1,000 550,00 550,00

D D2 Nosný materiál 26 971,00
7 M Pol7 CYKY3Ax1,5mm2 m 45,000 21,00 945,00
8 M Pol8 CYKY3Cx1,5mm2 m 80,000 21,00 1 680,00
9 M Pol9 CYKY3Cx2,5mm2 m 210,000 26,00 5460,00
10 M Pol10 CY6 m 17,000 20,00 340,00
11 M POI11 Protahovacl - AYKY 2,5 mm2 m 40,000 19,00 760,00
12 K Dop doprava materiálu kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D D3 Spínače: TANGO 1 920,00
13 M Pol12 Řazeni 1 ks 3,000 110,00 330,00
14 M Pol13 Řazeni 5 ks 1,000 110,00 110,00
15 M Pol14 Řazeni 6 ks 1,000 110,00 110,00
16 M Pol15 Řazeni 1+6 ks 1,000 150,00 150,00
17 M Pol16 Tlačítkový ovladač ks 3,000 210,00 630,00
18 M Pol17 Impulsní relé ks 1,000 590,00 590,00

D D4 Zásuvky: 1 900,00
19 M Pol18 Zásuvkajednoduchá ks 4,000 145,00 580,00
20 M Pol19 Zásuvka dvojitá ks 8,000 165,00 1 320,00

D D5 Krabice, trubky_______________________________________________________________________________________________________________________ 10 966,00
21 M Pol20 Přístrojová krabice hluboká ks 21,000 20,00 420,00
22 M Pol21 Odbočná krabice se svorkovnici ks 10,000 19,00 190,00
23 M Pol22 Instalační trubka tuhá P36 m 10,000 29,00 290,00
24 M Pol23 Bernard svorka ks 6,000 11,00 66,00

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Americká 2532 Kladno
Objekt:

SO 02 - elektro
Místo: Datum: 09.12.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vladislav Tesárek IČ 43782744 ul. Pařížská 2509, Kladno 272 01 Zpracovatel: I"9' Kat('řin®

Tumoachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 726,00

D D1 Rozvaděč RB 4 555,00
1 M Poli Plastévý nástěnný rozvaděč, 24 modulů ks 1,000 1 220,00 1 220,00
2 M Pol2 Jistič 10B/1 ks 1,000 105,00 105,00
3 M Pol3 Jistič 16B/1 ks 7,000 110,00 770,00
4 M Pol4 PH6 25/2/0,03 ks 1,000 410,00 410,00
5 M Pol5 Ostatní montážní materiál kč 1,000 1500,00 1500,00

6 M Pol6 Svorkovnice HOP ks 1,000 550,00 550,00

D D2 Nosný materiál 26 971,00
7 M Pol7 CYKY 3Ax1,5mm2 m 45,000 21,00 945,00
8 M Pol8 CYKY 3Cx1,5mm2 m 80,000 21,00 1 680,00
9 M Pol9 CYKY 3Cx2,5mm2 m 210,000 26,00 5460,00
10 M Pol10 CY6 m 17,000 20,00 340,00
11 M POI11 Protahovacl - AYKY 2,5 mm2 m 40,000 19,00 760,00
12 K Dop doprava materiálu kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D D3 Spínače: TANGO 1 920,00
13 M Pol12 Řazeni 1 ks 3,000 110,00 330,00
14 M Pol13 Řazeni 5 ks 1,000 110,00 110,00
15 M Pol14 Řazeni 6 ks 1,000 110,00 110,00
16 M Pol15 Řazeni 1+6 ks 1,000 150,00 150,00
17 M Pol16 Tlačítkový ovladač ks 3,000 210,00 630,00
18 M Pol17 Impulsní relé ks 1,000 590,00 590,00

D D4 Zásuvky: 1 900,00
19 M Pol18 Zásuvka jednoduchá ks 4,000 145,00 580,00
20 M Pol19 Zásuvka dvojitá ks 8,000 165,00 1 320,00

D D5 Krabice, trubky_____________________________________________________________________________ __________________________________________  10 966,00
21 M Pol20 Přístrojová krabice hluboká ks 21,000 20,00 420,00
22 M Pol21 Odbočná krabice se svorkovnici ks 10,000 19,00 190,00
23 M Pol22 Instalační trubka tuhá P36 m 10,000 29,00 290,00
24 M Pol23 Bernard svorka ks 6,000 11,00 66,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M Pol24 Kabelové lištyjako celek ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D D6 Montáže 40 200,00
26 K Pol25 CYKY 3Ax1,5mm2 m 45,000 30,00 1 350,00
27 K Pol26 CYKY 3Cx1,5mm2 m 80,000 30,00 2 400,00
28 K Pol27 CYKY 3Cx2,5mm2 m 210,000 30,00 6 300,00
29 K Pol28 CY 6 m 17,000 30,00 510,00
30 K Pol29 Protahovacf - AYKY 2,5 mm2 m 40,000 10,00 400,00
31 K PPV PPV kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D D3 Spínače: TANGO 2 280,00
32 K Pol30 Řazení 1 ks 5,000 80,00 400,00
33 K Pol31 Řazení 5 ks 12,000 80,00 960,00
34 K Pol32 Řazení 6 ks 2,000 80,00 160,00
35 K Pol33 Řazení 1+6 ks 4,000 90,00 360,00
36 K Pol34 Tlačítkový ovladač ks 3,000 100,00 300,00
37 K Pol35 Impulsní relé ks 1,000 100,00 100,00

D D4 Zásuvky: 1 200,00
38 K Pol36 Zásuvka jednoduchá ks 4,000 100,00 400,00
39 K Pol37 Zásuvka dvojitá ks 8,000 100,00 800,00

D D5 Krabice, trubky 22 260,00
40 K Pol38 Přístrojová krabice hluboká ks 21,000 30,00 630,00
41 K Pol39 Odbočná krabice se svorkovnicí ks 10,000 8,00 80,00
42 K Pol40 Instalační trubka tuhá P36 m 10,000 28,00 280,00
43 K Pol41 Bernard svorka ks 6,000 20,00 120,00
44 K Pol42 Kabelové lišty jako celek ks 1,000 3 000,00 3 000,00
45 K Pol43 Demontáže stávající elektroinstalave v rekonstruovaném bytu hod 25,000 330,00 8 250,00
46 K Pol44 Práce na které nelze stanovit technologický postup hod 30,000 330,00 9 900,00

D D7 Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI 4 000,00
47 K Pol45 Provedení výchozí revíze a vypracováni revizní zprávy dle ČSN hod 8,000 500,00 4 000.00

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M Pol24 Kabelové lišty jako celek ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D D6 Montáže 40 200,00
26 K Pol25 CYKY 3Ax1,5mm2 m 45,000 30,00 1 350,00
27 K Pol26 CYKY 3Cx1,5mm2 m 80,000 30,00 2 400,00
28 K Pol27 CYKY 3Cx2,5mm2 m 210,000 30,00 6 300,00
29 K Pol28 CY 6 m 17,000 30,00 510,00
30 K Pol29 Protahovacf - AYKY 2,5 mm2 m 40,000 10,00 400,00
31 K PPV PPV kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D D3 Spínače: TANGO 2 280,00
32 K Pol30 Řazení 1 ks 5,000 80,00 400,00
33 K Pol31 Řazení 5 ks 12,000 80,00 960,00
34 K Pol32 Řazení 6 ks 2,000 80,00 160,00
35 K Pol33 Řazení 1+6 ks 4,000 90,00 360,00
36 K Pol34 Tlačítkový ovladač ks 3,000 100,00 300,00
37 K Pol35 Impulsní relé ks 1,000 100,00 100,00

D D4 Zásuvky: 1 200,00
38 K Pol36 Zásuvka jednoduchá ks 4,000 100,00 400,00
39 K Pol37 Zásuvka dvojitá ks 8,000 100,00 800,00

D D5 Krabice, trubky 22 260,00
40 K Pol38 Přístrojová krabice hluboká ks 21,000 30,00 630,00
41 K Pol39 Odbočná krabice se svorkovnicí ks 10,000 8,00 80,00
42 K Pol40 Instalační trubka tuhá P36 m 10,000 28,00 280,00
43 K Pol41 Bernard svorka ks 6,000 20,00 120,00
44 K Pol42 Kabelové lišty jako celek ks 1,000 3 000,00 3 000,00
45 K Pol43 Demontáže stávající elektroinstalave v rekonstruovaném bytu hod 25,000 330,00 8 250,00
46 K Pol44 Práce na které nelze stanovit technologický postup hod 30,000 330,00 9 900,00

D D7 Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI 4 000,00
47 K Pol45 Provedení výchozí revíze a vypracováni revizní zprávy dle ČSN hod 8,000 500,00 4 000.00

Strana 4 z 4


